t+ ++IJr
l$íi

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias - SE
Gabinete da Vereadora Irailde de Oliveira Souza - PSD

=

rNDrcAÇÃo N" 14/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo desta egregia

Casa Legislativa, a seguinte Indicação ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana Meneses,

Prefeito Municipal, solicitando a vinda da Carreta para a realização de cirurgias de

catârâtâ para este município.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simâo Dias/SE, l5 de fevereiro de 2023.

Slmlo Dl.3

Vereadora

CAMÂRA MUNICIPAL
DE 5IMÂO DIAS.SE

APROVAOO

02

Ruo Pr.ridcntc virgü, S/N-C€ntro-CEP {9{8040{l - Simio Di,l - SE- TcL: 79 - 361t -1717- CNPJ 32.7{1.183/0001-92

{r*rx&Àd,nurqfrtunp
Irailde dé Oliveira Souzs §-